

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ OK/SR

LISÄTIETOKIRJE

21.9.2018

Tarjouspyyntöön TP228/18EU/T3A lisätietoja pyytäneet

SUU- JA LEUKASAIRAUKSIEN KLINIKAN HAMMASHOITOLAITTEET JA KALUSTEET

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP228/18EU/T3A / TED-ilmoitusnumero 2018/S 172-390030) liittyen on määräaikaan 17.9.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: Riittääkö tutkimusvalaisimen valotehoksi 25.000-30.000 luxia?

Vastaus 1: Tarjouspyynnössä ilmoitettu (liite 2) min. 40 000 luxia on ehdoton vaatimus.

Kysymys 2: Saisiko laminaatista ja kansituotteesta esimerkin (valmistaja&tuote), joka täyttää vaatimukset? Nyt on edellytetty 0.9mm paksuista laminaattia taivereunaan eikä tällaista ole kyselyjemme perusteella Suomessa varastoiduissa laminaateissa tarjolla.

Vastaus 2: Hyväksymme myös tarjouspyynnössä ilmoitettua (vähintään 0.9mm) paksummat laminaatit.

Kysymys 3: Kelpaako melamiinilevyn päätylevyn pyöritykseksi muita vaihtoehtoja kuin R12 ja käykö päätylevymateriaaliksi laminaatti?

Vastaus 3: Kelpaa, kun pyöritys on n. R12 ja päätylevyyn käy laminaatti.

Kysymys 4: Voiko kalusteen takareunassa käyttää tukevampaa 16mm melamiinilevyä?

Vastaus 4: Hyväksymme myös tarjouspyynnössä ilmoitettua 12 mm melamiinilevyä tukevammat vaihtoehdot.

Kysymys 5: Laatikon pohjalevynä vaadittiin 12 mm melamiinilevyä. Vaimentuvissa laatikoissa käytetään 16mm melamiinilevyä. Käykö 16mm melamiinilevy pohjaksi?

Vastaus 5: Hyväksymme myös tarjouspyynnössä ilmoitettua 12 mm melamiinilevyä tukevammat vaihtoehdot.

Kysymys 6: RST-altaan kokoa ei ole määritelty.

Vastaus 6: Suuntaa antavat mitat on määritelty kalusteluettelossa (liite 8).

Kysymys 7: Hoitajan allaskaapin viereen on piirretty pöytäkaappi pariovilla sekä Ikkunaseinällä on kulma-allaskaapin vieressä 2 pöytäkaappia ovella. Näitä ei ole kalustelistauksessa. Kuuluuko toimitukseen?

Vastaus 7: Kalustuksen hinnat lasketaan kalusteluettelon (liite 8) mukaisesti.

Kysymys 8: Korkeussäädettävistä laatikostonostimista ei ole kuvattu montako kaappia pitää pystyä kerralla nostamaan? Eikö nostomekanismin kantavuusvaatimuksia (newtonia/kg) tai nostotarvetta (cm) ole mainittu. Saako toimittaja vapaasti päättää? Onko tarkoitus nostaa erillisinä ryhminä klo12-seinän kaapit esim. 3 kpl ja hoitajan sivun kaapit esim. 2kpl?

Vastaus 8: Nostinvaatimuksia ei voida määritellä, koska kaappien painot voivat vaihdella eri toimittajilla. Kaikki nostetaan yhtenä ryhmänä.

Kysymys 10: Voiko hoitajan sivulla alakaapin ja tarjotinsäilytystilan yhdistää yhdeksi kaapiksi? Riittääkö tällöin 10cm nostovara?

Vastaus 10: Ei voi yhdistää.

Kysymys 11: Korkeussäätöinen, takareunassa lista (h=20mm), ulosvedettävä taso, vetolaatikot (2 matalaa, 1 korkea). Tarkoitetaanko korkeussäädöllä sähköistä kaapiston korkeussäätöä?

Vastaus 11: Kyllä tarkoitetaan.

Kysymys 12: Mihin perustuu takareunan listan paksuus 20mm? Voiko listan paksuus olla markkinoilla toimivaksi osoittautunut ja yleisesti käytössä olevaa 10mm paksua listaa?

Vastaus 12: Hyväksymme tarjouspyynnössä vaaditun 20mm listaa ohuimmat listat. Listan paksuus tulee olla vähintään 10mm.

Kysymys 13: Yläkaappien lasiovien lasi 6mm paksua, karkaistua ja laminoitua. Tuleeko lasiovet ns. maitolasilla vai kirkkaana?

Vastaus 13: Yläkaappeihin ei tule lasiovia. Peilikaappeja lukuun ottamatta yläkaapistoissa on normaalit umpiovet.

Kysymys 14: Konekeskuksen kompressoreiden eikä imumoottorien vaatimuksia ole esitetty. Vedenpuhdistusyksikön vaatimukset puuttuvat myös. Saammeko vaatimukset ja edellytettävät lisälaitteet tiedoksi?

Vastaus 14: Vaatimukset löytyvät laitespesifikaatiotaulukon (liite 2) sivuilla 1.4, 1.5, 1.6 ja 1.7.

Kysymys 15: Puhdasvesijärjestelmä hammasyksiköille, kohta laite on MDD (Medical Device Directive) hyväksytty. Puhdasvesijärjestelmiä mitataan Eu Cfu/ml arvoilla, eikä itse laitteella hoideta potilasta. Lisäksi laitteen tuottama vesi ei ole lääke, joten pyydämme poistamaan tämän ehdon.

Vastaus 15: Muutamme tarjouspyynnön ehdotonta vaatimusta seuraavasti, puhdasvesijärjestelmän (liite 2, kohta 1.7) ei tarvitse olla MDD hyväksytty laite.

Kysymys 16: Onko mahdollista saada pohjakuvat DWG-muodossa?

Vastaus 16: Kyllä, on mahdollista saada pohjakuvat DGW-muodossa.



Outi Kalske
hankinta- ja logistiikkajohtaja
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä